
                            

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp

Zamawiający  udostępnia  informację  o  wyniku  oceny  ofert  złożonych  

w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie  przetargu  nieograniczonego na

Dostawę 1 szt.  fabrycznie nowego minibusa dziewięcioosobowego dostosowanego do przewozu

jednej osoby na wózku inwalidzkim w ramach projektu „Centrum Usług – Współpraca na rzecz

społeczności  lokalnej”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  w ramach  Osi  Priorytetowej  9,  Działania  9.2  Ułatwianie

dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej

jakości usług społecznych.”

1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 2 złożoną przez: 

Tandem sp. z o.o., ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin
oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 165.000,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SIWZ. Kryteriami wyboru w

prowadzonym  postępowaniu  były  cena,  okres  gwarancji  na  podzespoły  mechaniczne,  Zużycie

paliwa przez samochód w cyklu mieszanym oraz aspekty społeczne - deklarowana ilość osób, jakie

przy  realizacji  zamówienia  wykonawca  zatrudni  na  co  najmniej  ½  etatu.  Za  najkorzystniejszą

uznana została oferta Wykonawcy, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę (sumę)

punktów.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i

porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium:



                            

Nr
oferty

Firma, nazwa oraz
adres Wykonawcy:

Cena
oferty

(brutto):

Okres
gwarancji

na
podzespoły
mechaniczn

e

Zużycie
paliwa
przez

samochód
w cyklu

mieszanym

Aspekty społeczne -
deklarowana ilość osób,

jakie przy realizacji
zamówienia wykonawca

zatrudni na co najmniej ½
etatu

Razem

1 TURBO-DASZ 
Zabudowy 
Specjalistyczne 
Katarzyna Górecka
Królewiec 100 26-
212 Smyków.

Zamawiający nie przyznał punktów ponieważ Wykonawca został wykluczony na
podstawie art. 24 ust.1 pkt 12 Ustawy PZP

2 Tandem sp. z o.o. 
ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin

60 pkt 20 pkt 10 pkt 0 pkt 90 pkt

Wykluczenie  wykonawcy:  TURBO-DASZ  Zabudowy  Specjalistyczne  Katarzyna  Górecka

Królewiec 100 26-212 Smyków.

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zamawiający  w Rozdz.  XVII  ust.  6  SIWZ wymagał,  aby Wykonawca  w celu  potwierdzenia,  

że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego złożył:

a) wraz  z  ofertą  Specyfikację  techniczną  zaoferowanego  modelu  samochodu  -  wg  wzoru

określonego  w  Załączniku  nr  1  do  Formularza  ofertowego  wraz  ze  świadectwem

homologacji ,

b) Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  o

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

W dniu 21.10.2019 Zamawiający na mocy art. 26 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz.U. z 2015 poz.  2164 ze zm.),  w związku z art.  25 ust.  1

ustawy oraz postanowieniami SIWZ (rozdział XVII ust. 6), wezwał w terminie do 28.10.2019 roku

do złożenia świadectwa homologacji oraz oświadczenia o przynależności lub braku przynależności

do tej samej grupy kapitałowej. Pomimo wezwania Wykonawca nie przedłożył tych dokumentów w

wymaganym przez Zamawiającego terminie. W związku z powyższym Zamawiający skorzystał z

art. 24 ust.1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 1579

z późń. zm.) i wykluczył z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który nie wykazał

spełniania warunków udziału w postępowaniu.



                            

2. Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może

być zawarta: 

Mając na względzie postanowienia art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp – termin podpisania umowy

nastąpi nie wcześniej niż 5 dni od dnia wysłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej

oferty. 


